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StandNr: 4

Gleeson, Katie#125

Ergebnis: 621.2 (593)

Serien: 103.1 102.7 104.3 103.8 103.7 103.6
Zahler: 537 0 0 0O OO O OO
Innenzehner: 38

weiteste: 1297 (19), 1009 (31), 963 (4)

beste Teiler ~ 49.5 (15.) 67.1 (14.) 102.7 (6.)
Trefferlage 0.38 mm links, 0.18 mm hoch

Streuwert 3.84, horizontal: 4.14, vertikal: 3.52

Serie 1:
10.8 *
10.8 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.7 *
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.4~*
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
9.7¢
10.5*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
9.8
10.6 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.3*
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.6 * 10.0n 9.7¢
10.3¢ 9.9+ 10.6 *
102.7 (6.) 115.5(1.) 253.8(2.)
1.29 mm links, 2.75 mm tief
3.69, horizontal: 4.14, vertikal: 3.17
9.9/ 10.0% 10.9*
10.3~ 10.1+ 9.3%
49.5 (15.) 67.1 (14.) 161.7 (11.)
0.87 mm links, 1.85 mm hoch
4.70, horizontal: 4.90, vertikal: 4.50
10.6 * 10.4 * 10.5*
10.8* 10.6 * 10.5*
137.6 (27.) 259.3 (28.) 277.0 (22.)
1.03 mm links, 0.73 mm hoch
3.17, horizontal: 4.15, vertikal: 1.68
10.1+ 10.2% 10.5*
10.3* 10.8 * 10.5*
105.5 (38.) 166.3 (40.) 329.9 (34.)
0.76 mm links, 1.79 mm hoch
3.57, horizontal: 3.76, vertikal: 3.37
9.9~ 10.5* 10.3\
10.5* 10.7 * 10.5*
224.6 (48.) 269.0 (46.) 340.7 (45.)
1.84 mm rechts, 0.90 mm tief
3.49, horizontal: 3.84, vertikal: 3.11
10.3* 10.6 * 10.%
10.2~ 10.7 * 10.3 *

210.0 (58.) 314.1 (56.) 318.1 (53.)
0.17 mm links, 0.40 mm hoch
3.69, horizontal: 4.19, vertikal: 3.12

10.1+
10.3*

10.9*
10.1¥

10.&
106

10.5*
10.7 *

10.5*
10.4*

10.5*
10.
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